
 

1 

REPUBLICAÇÃO 
 

EDITAL Nº 004/SEMAD/2020, DE 09 DE JANEIRO DE 2020. 
 
 

 O Secretário Municipal de Administração em conjunto com a Secretária Municipal de 
Saúde da Prefeitura do Município de Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, conforme o 
Art. 4º inciso XII, alínea “b” c/c inciso XXII, do Decreto 15.715, publicado no D.O.M.E.R nº 2.405 
de 26/02/2019, resolve: RETIFICAR o Edital nº 046/GAB/SEMAD/2019, publicado no 
D.O.M.E.R nº 2.618 de 30.12.2019, referente aos candidatos do Cargo de Agente Comunitário de 
Saúde 40h – Nova Califórnia, conforme Ofício nº 0001/ASTEC/GAB/SEMUSA de 08/01/2020: 

 

ONDE SE LÊ: 

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 36/SEMAD/2019 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - NOVA CALIFÓRNIA 

Classificação Inscrição NOME CPF Nota Data de 
Nascimento Situação 

1 00104386 KARINA TRUJILLO NAVI DA SILVA 685.968.982-04 35 03/10/1981 classificado 

2 00101203 LENI NOBRE DE OLIVEIRA LOBO 756.921.982-15 35 28/05/1983 classificado 

3 00106256 ELLEN PRISCILA BARBOZA CASTRO 053.298.812-42 35 07/07/1998 classificado 

4 00103310 VALNILÇA MARIA MARQUES DE 
FRANÇA 777.600.342-53 15 15/06/1979 classificado 

5 00105104 CARINA FRUTUOSO PEREIRA 016.264.382-93 15 21/09/1992 classificado 

 

LEIA-SE: 
 

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 36/SEMAD/2019 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 40H - NOVA CALIFÓRNIA 

Classificação Inscrição NOME CPF Nota Data de 
Nascimento Situação 

1 00104386 KARINA TRUJILLO NAVI DA SILVA 685.968.982-04 35 03/10/1981 classificado 

2 00101203 LENI NOBRE DE OLIVEIRA LOBO 756.921.982-15 35 28/05/1983 classificado 

3 00106256 ELLEN PRISCILA BARBOZA CASTRO 053.298.812-42 35 07/07/1998 classificado 

4 00102091 MARIA ALIXANDRE VASCONCELOS 
VEDANA 660.029.159-15 20 21/12/1967 classificado 

5 00103310 VALNILÇA MARIA MARQUES DE 
FRANÇA 777.600.342-53 15 15/06/1979 classificado 

6 00105104 CARINA FRUTUOSO PEREIRA 016.264.382-93 15 21/09/1992 classificado 

 

 
ALEXEY DA CUNHA OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Administração 
 
 



 

2 

 
ELIANA PASINI 

Secretária Municipal da Saúde 




